
Nabídka

Nabídka pro: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8
Předmět nabídky: migrace webu fzu.cz z Drupalu 6 na Drupal 7, dle analýzy ke dni 10. září 2016
Kontaktní osoba: 
Předkladatel nabídky: Squelle Group, s.r.o., Nad Palatou 2801/48, 150 00 Praha 5, IČ: 24129887
Ke dni: 16. září 2016 (cenová nabídka platí 2 měsíce)
Za údaje v nabídce zodpovídá: 

Příloha č. 1: náhled technické dokumentace

Informace o předkladateli nabídky
Společnost Squelle Group, s.r.o. se specializuje na webové aplikace a open source řešení, 
převážně pak na redakční systém Drupal. Společnost má bohaté zkušenosti s responsive 
designem, migrací obsahu z jiných systémů a vývojem multisite / virtual site aplikací (různá 
technická řešení). Dlouhodobě se věnuje podpoře české Drupal komunity a vzdělávání v oblasti 
Drupalu a vývoje webů (přednášky, školení, návody a příručky aj.)

Vybrané reference:
Kybernetika a robotika, FEL ČVUT v Praze........................................ http://kyr.fel.cvut.cz

ČVUT (outsourcing - mimo návrh designu) ........................................ www.cvut.cz (responsive)

HPST - Autorizovaný distributor Agilent Technologies........................ www.hpst.cz

University Centre for Energy Efficient Buildings.................................. http://www.uceeb.cz (responsive)

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně...................................... www.kfbz.cz (responsive)

Maitrea.cz............................................................................................ www.maitrea.cz 

Moravská zemská knihovna v Brně..................................................... www.mzk.cz

Obecná metodika projektů
Řešení společnosti Squelle Group, s.r.o. vždy zahrnuje pečlivou analýzu a metodickou přípravu 
projektu či jeho dílčích částí. Při práci dodržujeme standardy Drupalu a další programátorské 
standardy. V rámci možností rozpočtu dbáme na uživatelskou přístupnost webu a on-page SEO 
faktory. Součástí projektu je vždy technická dokumentace, což eliminuje riziko proprietárního 
uzamčení a šetří Vaše finanční prostředky.

Kontakt: info@squelle.com, tel. +420 607 623 742, www.squelle.com                                        1/4

mailto:info@squelle.com
http://www.mzk.cz/
http://www.maitrea.cz/
http://www.kfbz.cz/
http://www.uceeb.cz/
http://www.hpst.cz/
http://Www.cvut.cz/
http://www.squelle.com/


Cenová nabídka - migrace webu fzu.cz
Termín realizace: do 4 měsíců od doručení závazné objednávky.

Položka
Cena (Kč)

bez DPH vč. DPH

Základ redakčního systému (Drupal 7), převod stávající 
navigace, backend - vylepšené administrační rozhraní (viz níže).

Šablonování (téma vzhledu dle stávajícího)

Typy obsahu (v současné době 57), specifická oprávnění

Skupiny (sekce, oddělení), související oprávnění

Dynamické výpisy obsahu

Migrace obsahu - hromadná (22 typů): vytvoření exportů na 
straně dosavadního webu, import do nového webu.

Ošetření starých vs. nových názvů souborů, vč. obrázků, 
především kvůli souborům / obrázkům vloženým do textu v 
HTML.
Pozn. - v HTML jsou použity obrázky a soubory z polí. Při 
ukládání obrázků do polí (při migraci) se včak cesta a název 
tvoří automaticky a systém může přidat např. "0" nebo zaměnit 
podtržítko za pomlčku apod.

Migrace obsahu - ručně (25 typů, 210 položek).
Pozn.: U typů, kde je málo položek, se automatická migrace 
nevyplatí.

Importy pracovníků

Odlišné zobrazování pracovníků v CS a EN verzi

Webové formuláře (13 formulářů), podmíněná pole. 
Nadefinování stávajících formulářů vč. nastavení, notifikací atd.

Přihlašování k akcím (očkování)

Použití (omezeného) HTML v názvech uzlů

Usnadnění vkládání odkazů na soubory a obrázků z polí 
Drupalu do HTML nebo přes WYSIWYG (modul „insert“)

Kontakt: info@squelle.com, tel. +420 607 623 742, www.squelle.com                                        2/4

mailto:info@squelle.com
http://www.squelle.com/


Některé údaje o pracovníkovi (typ obsahu „pracovnik“, vybraná 
pole), např. "osobní číslo", se zobrazují jen přihlášeným

Nastavení breadcrumbs dle menu + replikovat stávající úpravy 
na míru

Pokročilé vztahy mezi hierarchickými položkami menu 
+ vypisování

"BeautyTips" efekty

Privátní soubory: přístupné pouze určité roli

Soubory přístupné pouze po zadání hesla

Přihlašování přes LDAP

Fórum

Vícejazyčnost

Role, oprávnění (24 rolí)

Mezisoučet

Analýza, komunikace, testování, dokumentace

CELKEM 283.536,- 343.079,-

Kontakt: info@squelle.com, tel. +420 607 623 742, www.squelle.com                                        3/4

mailto:info@squelle.com
http://www.squelle.com/


V rámci uvedené cenové kalkulace nabízíme vlastní vylepšené administrační rozhraní 
(viz obrázek).

 
 

 
 

Kontakt: info@squelle.com, tel. +420 607 623 742, www.squelle.com                                        4/4

mailto:info@squelle.com
http://www.squelle.com/

	Nabídka
	Informace o předkladateli nabídky
	Vybrané reference:

	Obecná metodika projektů
	Cenová nabídka - migrace webu fzu.cz
	Předplacení hodin na vývoj, analýzy, konzultace - nabídka slev





